
 
 

Zarządzenie Nr 20/2024 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej pozostałe czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Starosty Stalowowolskiego  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 530), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyznaczam Pana Stanisława Sobieraja – Wicestarostę Powiatu Stalowowolskiego jako osobę zastępującą 

do wykonywania w stosunku do Starosty Stalowowolskiego pozostałych czynności z zakresu prawa pracy, 

o których mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 530), z wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy 

oraz z wyjątkiem ustalania wynagrodzenia za pracę. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


